
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市福祉センター障害者用昇降式機械浴槽購入

入 札 日 時 令和 3年12月 2日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

医療用機械器具 21200145

019医療用機械器具に登録している業者

令和 3年12月 3日 ～ 令和 4年 2月28日

羽村市栄町二丁目１８番地１　羽村市福祉センター

㈱カシワ 東京都青梅市

7,370,000円 6,700,000円 ）

7,370,000円 入札 6,700,000円 ） 100％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱カシワ 6,780,000 6,700,000 落札

済生堂岡田薬品 辞退

キングラン・メディケア㈱ 辞退

東京リネンサービス㈱ 辞退

㈱ウィズケアメディカル 不参加

㈱東基 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

Web会議用パーソナルブース購入

入 札 日 時 令和 3年12月16日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

什器・家具 21200153

004 什器・家具もしくは002 事務機器・情報処理用機器に登録している業者

令和 3年12月17日 ～ 令和 4年 3月11日

羽村市緑ヶ丘５－２－１

井上事務機事務用品㈱ 東京都立川市

968,000円 880,000円 ）

1,000,000円 入札 909,091円 ） 96.8％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

井上事務機事務用品㈱ 880,000 落札

㈲ときわ堂 892,648

㈱コイヌマ 900,000

クサジマ電器㈱ 1,123,340

㈱シーウィング 辞退

㈱トミマツ 辞退

㈱アサヒ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

見　 積 　経 　過 　調 　書

羽村市交通安全推進委員制服等購入【単価契約】

見 積 日 時 令和 3年12月24日 午前 9時 30分

電子入札サービス 随意契約

警察・消防・防災用品 21800129

026 警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 3年12月27日 ～ 令和 4年 3月14日

仕様書のとおり

㈱サンワ 東京都青梅市

≪単価契約≫ ≪単価契約≫ ）

1,170,180円 見積 1,063,800円 ） －

－ － ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

見積 見積 見積

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 
・単価契約のため、見積金額は、見積単価概算合計額です。
  また、単価契約のため、落札比率については記載しておりません。

㈱サンワ 1,052,100 落札

㈱オガワ防災 1,063,800

㈱ミナカミ 1,063,800

㈱消防弘済会 1,063,800

㈱きしの防災 1,169,490

㈱東新商会 辞退


	羽村市福祉センター障害者用昇降式機械浴槽購入.pdf
	Web会議用パーソナルブース購入.pdf
	羽村市交通安全推進委員制服等購入【単価契約】.pdf

